2025年 11月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ダ イ イ チ

代表者名  代表取締役   若 園  清

（コード番号 7643：東証スタンダード市場、札証）

問合せ先  常務取締役管理本部長 西 崎 進

（T E L  0 1 5 5 ― 3 8 ― 3 4 5 6）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当(期末配当)を下記の

とおりとすることを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025年 12月 23日開催予定の第 71期定時株主総会に付議する予定であります。

１． 剰余金の配当(期末配当)の内容

決定事項

直近予想

(2024年 11月 14日公表)

(ご参考)

前期実績(注)

(2024年９月期)

基準日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１株あたり配当金 18円 00銭 同左 30円 00銭(注)

配当金の総額 202,174,560円 ― 339,222,150円

効力発生日 2025年 12月 24日 ― 2025年 12月 26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

     (注)前期は中間配当を実施しておりません。年間配当の内訳は次の通りです。

 (参考)年間配当の内訳

 1株当たり配当金

中間 期末 合計

2024年９月期 ― 30円 00銭 30円 00銭

2025年９月期 18円 00銭 18円 00銭 36円 00銭

2026年９月期予想 20円 00銭 20円 00銭 40円 00銭

2．理由

当社は株主の皆様に対する利益還元を重要課題の一つとして認識しております。財務体質の強化と安定的

な経営基盤の確保に努めるとともに、長期的に安定した配当の継続を基本方針としております。

上記基本方針を踏まえ、当期の期末配当金につきましては１株当たり 18 円 00 銭といたしました。これに

伴い、中間配当金(１株当たり 18 円 00 銭)を加えました当期の年間配当金は１株当たり 36 円 00 銭となり、

前期よりも１株当たり６円 00銭の増配となります。

以 上